
UCHWAŁA NR III/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową z WFOŚiGW w Łodzi 
do wysokości 533.015,00 zł (słownie: pięćset trzydzieści trzy tysiące piętnaście 
złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki w roku 2024 z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. „Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół Grodziska Rszew 
w Konstantynowie Łódzkim”. 

§ 2. Pożyczka, określona w § 1, zostanie spłacona w latach 2025-2029. 

§ 3. Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w § 1, zostaną pokryte 
z dochodów własnych gminy lub przychodów budżetu gminy. 

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8FD418-BAFD-455A-B4D1-860177A82AA3. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8FD418-BAFD-455A-B4D1-860177A82AA3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/9/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


